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Ftoheni q¢ t& merrni pjesé né mbledhjen e tet¢ -VIII- té rregullt pér vitin 2024 t&
Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t& mbahet me daté 20.08.2024 me fillim
pune né ora 11% né sallén e takimeve.

RENDI I PUNES

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Raporti i punés sé kryetarit t& komunés pér periudhén Janar - Qershor 2024.
Shqyrtimi i rregullores pér taksa komunale pér vitin 2025.

Propozim vendim pér miratimin e planit lokal t& veprimit pér cilési t& ajrit né
territorin € komunés sé Hanit t& Elezit pér vitet 2024-2029.

Raporti pér vlerésimin e performances sé¢ Komunés pér vitin 2023.

Informaté mbi suksesin e arritur té nxénésve né SHFMU dhe SHML né fund t&
gjysmévjetorit t& dyté t& vitit shkollor 2023-2024.

7. Informaté pér korrje shirjet.

8. Té ndryshme.
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Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

* Materialin e raportit t&€ punés s& kryetarit t¢ komunés pér periudhén Janar -
Qershor 2024.

e Materialin e rregullores pér taksa komunale pér vitin 2025.
Materialin e propozim vendimit pér miratimin e planit lokal t& veprimit pér
cilési té ajrit né territorin e komunés sé Hanit té Elezit pér vitet 2024-2029

* Materialin e raportit pér vlerésimin e performances s¢ Komunés pér vitin
2023.

* Materialin e informatés mbi suksesin e arritur té nxénésve né SHFMU dhe
SHML né fund té gjysmévjetorit té dyté té vitit shkollor 2023-2024.

e Materialin e informatés pér korrje shirjet.
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